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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11318503H

2. Data e Regjistrimit 18/01/2021
3. Emri i Subjektit MEDITERRANEAN BIOFARM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/01/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  KATUNDI I RI QERRET Fshati Qerret, Njesia 
Administrative Katund i Ri, Prona Nr. 11/7 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ferme bujqesore per prodhimin dhe kultivimi i te gjitha 

kulturave bujqesore si fruta, perime, dritherave, agrumeve 
dhe te tjera. Perpunimi, ambalazhimi dhe tregtimi i 
nenprodukteve te kultura bujqesore te prodhuara nga vete 
subjekti apo te siguruara ne tregun e lire. Fabrike te 
perpunimi te vajit te ullirit, kantine te perpunimit te 
rrushit/frutave dhe te tjera njesi perpunuese te produkteve 
bujqesore te vetat apo te siguruara ne tregun e lire. Tregtimi i 
imputeve bujqesore si fara, fidane, pesticide dhe te tjera 
impute te nevojshme ne fushen e bujqesise. Ferme blegtorale 
per mbareshtimin dhe tregtimin e kafsheve si gjedhe, dele, 
dhi, lope, shpende dhe te tjere. Prodhimi, kultivimi dhe 
tregtimi i te gjitha produkteve dhe nenprodukteve blegtorale 
si mish, bulmet, veze dhe te tjera. Tregtimi i imputeve 
blegtorale si ushqim per blegtorine, medikamente dhe 
trajtime mjeksore per kafshet. Ferme akuakulture per 
prodhimin e peshkut. Perpunimi dhe tregtimi i peshkut dhe te 
nenprodukteve te tij. Ndertimin e strukturave te agriturizmit 
me aftesi akomoduese nga 6 deri ne 30 persona shoqeruar 
me ofrimin e ushqimeve me prejardhje nga ferma bujqesore, 
2 blegtorale apo te akuakultures. Import dhe eksport i te 
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gjitha materive te para dhe mallrave me qellim realizimin e 
objektit te aktivitetit. Ndermjetesim ne tregtimin e 
produkteve dhe nenprodukteve bujqesore, blegtorale dhe te 
akuakultures.
Solida Mejdani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/01/2021                Deri: 15/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SolidaMejdani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MEDITERRANEAN BIOFARM
E-Mail: solida.mejdani@gmail.com  
Telefon: 0696054035  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-645636-01-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649267-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim Aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78993BF-15F7-4328-A2F5-23624F16E0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D27C36-7645-4FB6-AEE5-3767E983C790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=474F271F-D7B0-4E9F-B6BB-B9C57BB1675E
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Datë: 06/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


